
 

                                                                                        

PROJEKTO PAVADINIMAS 
ADRESAS 

Vieno buto gyvenamaojo namo Kaune, 
Žiežirbų g. 27, statybos projektas  
 

STATYTOJAS GYTIS GALVYDIS 
  

STATYBOS RŪŠIS Nauja statyba 
 

NAUDOJIMO PASKIRTIS Gyvenamieji pastatai 
 

KATEGORIJA 
 

Neypatingas 

PROJEKTO ETAPAS Projektiniai pasiūlymai 
 

PROJEKTAVO PV   S.D.Grušauskienė 
 

BYLA Nr. 1B-03-A-17-PP 
 

PROJEKTO VADOVAS S. D. Grušauskienė, atest. Nr. A1411 
 
 
 

  

 

2017 M. 

 



*Gytis Galvydis *  
*Vieno buto gyvenamojo namo Žiežirbų g. 27, Kaune, statybos projektas*  

*Projektiniai  pasiūlymai -  aiškinamasis raštas* 2017 
 

NUMATOMŲ PROJEKTUOTI STATINIŲ PAŽINTINIAI DUOMENYS 

 

1. Statinio pavadinimas, adresas. Vieno buto gyvenamojo namo Žiežirbų g. 27, Kaune, statybos 

projektas. 

2. Statybos vieta. Kaunas, Žiežirbų g. 27. Sklypas nuosavybės teise priklauso Gyčiui Galvydžiui ir 

Astai Galvydiemei. Sklypo reljefas sąlyginai lygus – su nežymiu nuolydžiu šiaurės vakarų kryptimi.  

3. Statinio naudojimo paskirtis.  Vadovaujantis statybos techniniu reglamentu STR1.01.03:2017 

„Statinių klasifikavimas“ 6 str. gyvenamieji pastatai pagal tipą skirstomi į pogrupius:   

6.1. gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatai (namai) – skirti gyventi vienai šeimai. 

4.  Statybos rūšis. Vadovaujantis statybos techniniu reglamentu STR 1.01.08:2010 „Statinio statybos 

rūšys“  yra statinio nauja statyba. 

5.  Statytojas (užsakovas). Statytoja -  Gytis Galvydis. 

6. Statinio kategorija. Vadovaujantis statybos įstatymo 2 straipsnio 28 dalimi priskiriami 

neypatingos kategorijos statiniams. 

 

 
                 Projektuojamo namo vieta 

 

1B-03-A-17-PP 

Lapas Lapų Laida 

1  0 



 
*Gytis Galvydis *  

*Vieno buto gyvenamojo namo Žiežirbų g. 27, Kaune, statybos projektas*  
*Projektiniai  pasiūlymai -  aiškinamasis raštas* 2017 

 

 
                           Projektuojamo namo vieta 

 

 

BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI: 

 

Pavadinimas Mato vnt. Reikšmė  

    

1. SKLYPAS    

    

1.1. Sklypo plotas ha 0,1200  

1.2. Sklypo užstatymo intensyvumas % 0,4  

1.3. Sklypo užstatymo tankumas % 0,27  

1.4. Sklypo užstatytas plotas gyv. namu m2 265  

1.5. Apželdintas sklypo plotas % 25  

    

    2.  GYVENAMAS NAMAS      

    

2.1. Butų / namų skaičius vnt. 1/1  

1B-03-A-17-PP 

Lapas Lapų Laida 

 4 0 
 



 
*Gytis Galvydis *  

*Vieno buto gyvenamojo namo Žiežirbų g. 27, Kaune, statybos projektas*  
*Projektiniai  pasiūlymai -  aiškinamasis raštas* 2017 

 
2.2. Bendrasis plotas  m2 374,55  

2.3. Naudingasis  plotas: m2 295,25  

2.4. Gyvenamasis plotas m2 191,60  

2.5. Garažo plotas  m2 69,56  

2.6. Aukštų skaičius vnt. 2  

2.7. Pastato atsparumas ugniai  II  

2.8. Energinio naudingumo klasė - A  

2.9. Pastato akustinio komforto sąlygų klasė  C  

2.10. Parkavimo vietų skaičius vnt. 6 - 7  

 

 

STAINIO PROJEKTINIŲ SPRENDINIŲ APRAŠYMAS 

 

Projekto rengimo pagrindas. Projektiniai pasiūlymai parengti vadovaujantis teisės aktais, 
projektinių pasiūlymų rengimo užduotimi ir kitais privalomaisiais projekto rengimo dokumentais. 
Projektinių  pasiūlymų rengimo tikslas: sudaryti statinio projektavimo užduotį, informuoti isuomenę.  
 
Esamos padėties analizė. Žemės sklypas Žiežirų g. 27, Kaune, nuosavybės teise priklauso Gyčiui 
Galvydžiui ir Astai Galvydienei. Žemės sklypo plotas – 0,1200 ha. Žemės paskirtis – kita, naudojimo 
būdas – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos. Sklypui atlikti kadastriniai matavimai ir 
įregistruoti Nekilnojamojo turto registre.  
Sklypo žemės ūkio naudmenų našumo balas – 40.0.  
Žemės sklypui nustatytos ir įregistruotos šios specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos: 

- VI – elektros linijų apsaugos zonos (0,002 ha); 
 

Statomo pastato architektūra (aukštingumas, fasadų sprendiniai, tūris), planavimo sprendiniai. 
Statomas pastatas (gyvenamasis namas) skirtas gyventi vienai šeimai. Gyvenamasis namas yra vieno 
tūrio, dvišlaičiu stogu. Pastato tūryje numatyti du atskiri įėjimai (iš gatvės pusės ir į kiemą), numatytas 
garažas 3 – 4 automobiliams, iš garažo per atskirą koridorių patenkama į gyvenamąsias patalpas. Iš 
minėto koridoriaus patenkama į katilinės patalpą. Pirmojo aukšto erdvėje numatytas tambūras, 
gyvenamasis kambarys, virtuvė su sandėliuku šalia jos, darbo kambarys, sanmazgas, rūbinė. Pastato 
antrajame aukšte numatytas tėvų miegamasis su sanmazgu, rūbine šalia jo bei miegamieji kambariai 
kitiems šeimos nariams, svečiams ir sanmazgas. 

Fasadų apdaila – keraminės apdailos plytelės arba tinkas, dažytas fasadiniais dažais. Stogas – dengtas 
skarda arba beasbesčiu šiferiu. Pastato architektūra atitinka esminius statinio architektūros 
reikalavimus nurodytus statybos įstatyme – yra korektiška gamtinei ir urbanistinei aplinkai bei 
draugiška ir harmoninga supančiai aplinkai. Fasadų sprendimas neagresyvus, apdailai naudojamos 
regionui būdingos ilgaamžės apdailos medžiagos. Išlaikomas architektūrinis vientisumas ir sprendinių 
kompleksiškumas. Spalvinis sprendimas siūlomas - stogų spalva: tamsiai ruda, tamsiai raudona, pilka, 
tamsiai žalia, o pastatų sienų spalvos: rusva, ruda, gelsva, pilkšva, žalsva arba išlaikoma natūrali 
medžio spalva.  

1B-03-A-17-PP 

Lapas Lapų Laida 

 4 0 
 



 
*Gytis Galvydis *  

*Vieno buto gyvenamojo namo Žiežirbų g. 27, Kaune, statybos projektas*  
*Projektiniai  pasiūlymai -  aiškinamasis raštas* 2017 

 
 

Patalpų insoliacijos ir natūralaus apšvietimo, mikroklimanto (drėgnumo, temperatūros) lygiai ir 
rodikliai, norminių lygių užtikrinimo sprendiniai. Pastate žmonėms bus užtikrinamos atitinkančios 
higienos normas sąlygos:  užtikrinamas geriamo vandens tiekimas, nuotekų šalinimas, patalpų 
šildymas, vėdinimas, natūralus ir dirbtinis apšvietimas. Statinio konstrukcijoms ir apdailai 
nenaudojamos žmogaus sveikatai kenksmingos medžiagos. Norminiai reikalavimai statinių higienos, 
sveikatos ir aplinkos apsaugai aspektu bus tenkinami. 
Norminis natūralus apšvietimas bus užtikrinamas per langus. 
Grindų danga parinkta tokia, kad jai sudrėkus, ji nebūtų slidi. Vandens ir dirvožemio teršimo 
kenksmingomis medžiagomis nebus. 
 
Projektinių sprendinių atitiktis Projekto rengimo dokumentams, teritorijų planavimo 
dokumentams, esminiams statinio ir statinio architektūros, aplinkos, kraštovaizdžio, 
nekilnojamųjų kultūros vertybių reikalavimams, trečiųjų asmenų interesų apsaugos 
reikalavimams. Projektas atitinka keliamiems esminiams statinio ir statinio architektūros, aplinkos, 
kraštovaizdžio, nekilnojamųjų kultūros paveldo vertybių (netaikoma) reikalavimams, trečiųjų asmenų 
interesų apsaugos reikalavimams. 

 
SKLYPO SUTVARKYMO PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

 
Įvažiavimas. Įvažiavimas į sklypą iš Žiežirbų gatvės. Įvažiavimas – trinkelių, asfaltbetonio ar 
sutankinto stambaus žvyro danga. 
Parkavimas. Automobilių parkavimas numatytas sklypo teritorijoje ir projektuojamame name. 
Aikštelių danga – trinkelės, asfaltbetonis. 
Sklypo aptvėrimas. Sklypo aptvėrimas neprojektuojamas. 
Sklypo apšvietimas. Sklypo teritorija bus apšviesta, atskiras apšvietimas bus įrengtas prie pastato 
įėjimo. 
 

VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ ŠALINIMO DALIS 
 

Vandentiekio ir nuotekų šalinimo inžinerinių sistemų, gaisrų gesinimo vandeniu ar putomis 
sistemų pastatuose ir statiniuose, vandentiekio ir nuotekų šalinimo, lietaus vandens ir drenažo 
inžinerinių tinklų (sklype ir(ar) už sklypo ribų), vandenvietės, vandens ruošimo statinių, 
nuotekų valyklų, projektiniai sprendiniai. 

Vandens, nuotekų šalinimo tinklai bus projektuojami atskira dalimi. Bus rengiamas vandentiekio 
ir nuotėkų šalinimo TDP. 

 
 

Projekto vadovė            S. D. Grušauskienė 

1B-03-A-17-PP 

Lapas Lapų Laida 

 4 0 
 
















	01
	02
	03
	04
	05
	06
	PP_aisk-rastas-Ziezirbu.pdf
	1. Statinio pavadinimas, adresas. Vieno buto gyvenamojo namo Žiežirbų g. 27, Kaune, statybos projektas.
	2. Statybos vieta. Kaunas, Žiežirbų g. 27. Sklypas nuosavybės teise priklauso Gyčiui Galvydžiui ir Astai Galvydiemei. Sklypo reljefas sąlyginai lygus – su nežymiu nuolydžiu šiaurės vakarų kryptimi.
	3. Statinio naudojimo paskirtis.  Vadovaujantis statybos techniniu reglamentu STR1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“ 6 str. gyvenamieji pastatai pagal tipą skirstomi į pogrupius:
	6.1. gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatai (namai) – skirti gyventi vienai šeimai.
	4.  Statybos rūšis. Vadovaujantis statybos techniniu reglamentu STR 1.01.08:2010 „Statinio statybos rūšys“  yra statinio nauja statyba.
	5.  Statytojas (užsakovas). Statytoja -  Gytis Galvydis.
	6. Statinio kategorija. Vadovaujantis statybos įstatymo 2 straipsnio 28 dalimi priskiriami neypatingos kategorijos statiniams.


